[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021                                                                                                                                 № 2232
                                      г. Слободской Кировской области

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Слободского

В соответствии с пунктом 33  статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Слободского:

1.1. От 25.09.2018 № 2115 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом местного самоуправления города Слободского, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд города Слободского».
1.2. От 04.10.2019 № 1999 «О внесении изменений в Порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом местного самоуправления города Слободского, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд города Слободского».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского                     И.В. Желвакова